

Lampiran 5. Jumlah Biaya Penggunaan Bibit/benur Pada Usahatani Ikan Bandeng di Desa Rampoang Kecamatan Tana Lili Kabupaten Luwu Utara 2017

No	Luas Lahan (Ha)	BIBIT/BENUR					
		Bibit Langsung			Bibit Gelondongan		
		Jumlah (Ekor)	Rp/Ekor	Harga (Rp)	Jumlah (Ekor)	Rp/Ekor	Harga (Rp)
1	2	-	-	-	15.000	60,00	900.000
2	3	-	-	-	25.000	60,00	1.500.000
3	2	-	-	-	14.000	60,00	840.000
4	1,5	-	-	-	10.000	60,00	600.000
5	2	-	-	-	15.700	60,00	942.000
6	1,8	-	-	-	14.000	60,00	840.000
7	2	-	-	-	15.000	60,00	900.000
8	1,5	-	-	-	12.000	60,00	720.000
9	2,5	-	-	-	20.000	60,00	1.200.000
10	2	-	-	-	15.000	60,00	900.000
11	2	-	-	-	17.000	60,00	1.020.000
12	2,8	-	-	-	20.000	60,00	1.200.000
13	3	-	-	-	14.650	60,00	880.000
14	2	-	-	-	17.000	60,00	1.020.000
15	2,5	-	-	-	15.000	60,00	900.000
16	2,3	-	-	-	18.000	60,00	1.080.000
17	2	-	-	-	15.000	60,00	900.000
18	2,5	-	-	-	20.000	60,00	1.200.000
19	2,3	-	-	-	18.000	60,00	1.080.000
20	1,8	-	-	-	13.000	60,00	780.000
21	2	-	-	-	15.000	60,00	900.000
22	1,5	-	-	-	12.000	60,00	720.000
23	2	-	-	-	15.000	60,00	900.000
24	2	-	-	-	17.000	60,00	1.020.000
25	2,5	-	-	-	14.650	60,00	880.000
26	2,3	-	-	-	18.000	60,00	1.080.000
27	2,1	-	-	-	15.000	60,00	900.000
28	2	-	-	-	15.000	60,00	900.000
29	2,5	-	-	-	20.000	60,00	1.200.000
30	2	-	-	-	15.000	60,00	900.000
Jumlah					486.000	1.800	28.800.000
Rata-rata					16.000	60,00	960.000